

ÅRSREDOVISNING

för

MANICO, Manufacturing Interactive Company Aktiebolag

Org.nr. 556902-3814

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--
2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	13

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carl Hedsköld, Styrelseledamot
2022-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är att tillverka och distribuera interaktiva touchlösningar.

Säte

Företagets säte är Norrköping.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Carl Hedsköld: 768 aktier, 768 röster (33,12 %)

A.N Holding Aktiebolag, 556226-6337: 565 aktier, 565 röster (24,36 %)

Margareta Lindgren: 450 aktier, 450 röster (19,41 %)

Ingemar Lindgren: 396 aktier, 396 röster (17,08 %)

Katalysen Ventures AB (publ), 556729-9812: 100 aktier, 100 röster (4,31 %)

Ydell Invest AB, 556670-5546: 40 aktier, 40 röster (1,72 %)

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår då försäljningen kommit igång mer efter att många kunders verksamheter öppnat upp igen efter "lock down" med anledning av coronapandemin.

Företaget har beviljats omställningsstöd under året.

Företaget har tagit in externt kapital från professionella investerare genom en nyemission.

Kapitaltillskotten har använts till att sjösätta företagets nya produkt "Manico FunBoard" och vidareutveckla programvaran "EdUp".

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	3 833 445	2 216 645	4 262 377	5 298 176	3 201 469
Res. efter finansiella poster	-53 386	86 927	-346 063	604 907	-307 306
Balansomslutning	14 658 710	12 227 935	10 735 354	9 182 499	6 947 936
Soliditet (%)	37	16	18	25	25
Avkastning på eget kapital (%)	-1	4	-18	27	-18
Avkastning på totalt kapital (%)	4	5	1	10	-1
Kassalikviditet (%)	28	21	-1	23	10

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat
Belopp vid årets ingång	270 000	0	10 206 284	1 280 000	-9 740 880
Nyemission	39 200	6 533		3 454 263	
Aktivering av utvecklingsutgifter			2 542 799	0	-2 542 799
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-1 012 611		1 012 611
Balanseras i ny räkning				0	0
Årets resultat					-53 386
Belopp vid årets utgång	<u>309 200</u>	<u>6 533</u>	<u>11 736 472</u>	<u>4 734 263</u>	<u>-11 324 454</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-11 271 068
fri överkursfond	4 734 263
årets förlust	<u>-53 386</u>
	-6 590 191

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>-6 590 191</u>
	-6 590 191

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.	2		
Nettoomsättning		3 833 445	2 216 645
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		528 444	-514 059
Aktiverat arbete för egen räkning		2 542 799	2 052 487
Övriga rörelseintäkter		<u>1 345 463</u>	<u>1 464 574</u>
		8 250 151	5 219 647
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 123 208	-769 418
Övriga externa kostnader		-2 596 982	-1 650 532
Personalkostnader	3	-2 000 980	-1 507 851
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 024 233	-666 862
Övriga rörelsekostnader		<u>-22 415</u>	<u>-7 263</u>
		-7 767 818	-4 601 926
Rörelseresultat		482 333	617 721
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-364	4 859
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-535 355</u>	<u>-535 653</u>
		-535 719	-530 794
Resultat efter finansiella poster		-53 386	86 927
Årets resultat		<u>-53 386</u>	<u>86 927</u>

BALANSRÄKNING	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	3 401 974	2 593 863
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	5	8 334 498	7 612 421
		<u>11 736 472</u>	<u>10 206 284</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	31 177	35 299
		<u>31 177</u>	<u>35 299</u>
Summa anläggningstillgångar		11 767 649	10 241 583
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 209 858	515 874
Pågående arbeten för annans räkning		738 599	904 139
		<u>1 948 457</u>	<u>1 420 013</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		333 229	59 720
Aktuell skattefordran		90 221	91 195
Övriga fordringar		227 875	76 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 859	337 286
		<u>849 184</u>	<u>564 859</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 420	1 480
Summa kassa och bank		<u>93 420</u>	<u>1 480</u>
Summa omsättningstillgångar		2 891 061	1 986 352
SUMMA TILLGÅNGAR		14 658 710	12 227 935

BALANSRÄKNING	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		309 200	270 000
Ej registrerat aktiekapital		6 533	0
Fond för utvecklingsutgifter		11 736 472	10 206 284
		<u>12 052 205</u>	<u>10 476 284</u>
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		4 734 263	1 280 000
Balanserat resultat		-11 271 068	-9 827 807
Årets resultat		-53 386	86 927
		<u>-6 590 191</u>	<u>-8 460 880</u>
Summa eget kapital		<u>5 462 014</u>	<u>2 015 404</u>
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Checkräkningskredit		1	445 539
Skulder till kreditinstitut		2 651 495	3 921 965
Övriga skulder		3 155 159	3 093 625
Summa långfristiga skulder		<u>5 806 655</u>	<u>7 461 129</u>
Kortfristiga skulder			
	8		
Skulder till kreditinstitut		1 489 051	855 757
Leverantörsskulder		794 879	1 005 126
Övriga skulder		693 046	741 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		413 065	149 327
Summa kortfristiga skulder		<u>3 390 041</u>	<u>2 751 402</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 658 710	12 227 935

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning samt BFNAR 2021:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer.

Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Exceptionella intäkter	2021	2020
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Övriga rörelseintäkter	885 982	963 756
		885 982	963 756

Med anledning av coronapandemin har företaget erhållit omställningsstöd om totalt 885 982 kronor (varav 148 260 kronor för mars 2021, 246 221 kronor för maj 2021, 213 783 kronor för juni 2021 och 277 718 kronor för augusti 2021).

Not 3	Medelantal anställda	2021	2020
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4	3
Not 4	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 441 071	10 001 005
	Aktiverade utgifter	1 820 722	0
	Omklassificeringar		-5 559 934
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 261 793	4 441 071
	Ingående avskrivningar	-1 847 208	-1 198 741
	Årets avskrivningar	-1 012 611	-648 467
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 859 819	-1 847 208
	Utgående redovisat värde	3 401 974	2 593 863
Not 5	Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	7 612 421	0
	Internt utvecklade tillgångar	2 377 259	2 052 487
	Omklassificeringar	-1 655 182	5 559 934
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 334 498	7 612 421
	Utgående redovisat värde	8 334 498	7 612 421

MANICO, Manufacturing Interactive Company Aktiebolag

Org.nr. 556902-3814

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	272 385	246 135
	Inköp	7 500	26 250
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>279 885</u>	<u>272 385</u>
	Ingående avskrivningar	-237 086	-218 691
	Årets avskrivningar	<u>-11 622</u>	<u>-18 395</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-248 708</u>	<u>-237 086</u>
	Utgående redovisat värde	<u>31 177</u>	<u>35 299</u>
Not 7	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	2 072 985	7 015 590
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	<u>578 510</u>	<u>0</u>
		<u>2 651 495</u>	<u>7 015 590</u>
Not 8	Skulder som avser flera poster	2021-12-31	2020-12-31
	Företagets banklån/skuld om 4 140 546 kronor (4 777 723 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	2 651 495	3 921 966
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	<u>1 489 051</u>	<u>855 757</u>
	Summa	<u>4 140 546</u>	<u>4 777 723</u>

MANICO, Manufacturing Interactive Company Aktiebolag

Org.nr. 556902-3814

Not 9	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	4 550 000	4 550 000
	Summa ställda säkerheter	<u>4 550 000</u>	<u> </u>

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2022 har ytterligare en nyemission påbörjats. Programutvecklingen har intensifierats och en chefsprogrammerare har anställts.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

MANICO, Manufacturing Interactive Company Aktiebolag

Org.nr. 556902-3814

Norrköping

Anders Norling
Anders Norling

Carl Hedsköld
Carl Hedsköld

Margareta Lindgren
Margareta Lindgren

Styrelseledamot Ordförande
2022-10-19

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2022-10-19

Styrelseledamot
2022-10-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 oktober 2022.

Torgny Nilsson
Torgny Nilsson
Auktoriserad revisor FAR
